
Dodatok č. 2/2013 
 

k Zmluve o dielo č. 1/2010/VO zo dňa 30.12.2010 v znení dodatku zo dňa 08.04.2013 

 

 

čl. 1 

Zmluvné strany 

 

Objednávateľ: 

 

Názov:    Obec Kalinovo 

Štatutárny zástupca:  Ján Šárkan, starosta obce 

Adresa:   Obecný úrad Kalinovo, SNP 138/14, 985 01 Kalinovo 

IČO:    00316121 

DIČ:    2021237086 

IČ DPH:   nie je platca DPH 

Bankové spojenie:  VÚB Lučenec 

Číslo účtu:   3085574057/0200 

Tel:    047/4390205 

Fax:    - 

Mobil:    0910903575  
E-mail:   obec@kalinovo.sk 
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach zmluvných:  Ján Šárkan, starosta obce 
 
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach technických: Ján Šárkan, starosta obce 
 

 

Zhotoviteľ: 

Názov:   HOTELKOVÁČOVÁ, s.r.o. 

Registrácia v OR / ŽR: OR OS Banská Bystrica, Oddiel Sro, vložka č. 13453/S 
Zástupca 
(právnická osoba):  Pavel Michalek 
Adresa:  Kúpeľná 96/6, 962 37 Kováčová 
IČO:  36 551 694 
DIČ:    SK2021720679 
Bankové spojenie:  1100 
Číslo účtu:   2627781989 
Tel:    0907222678 
E-mail:  michalekova@stonline.sk  
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach zmluvných:  Pavel Michalek  
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach technických: Pavel Michalek 
 
zmluvné strany na dohodli na nasledovnom dodatku č. 2 k zmluve 1/2010/VO 
 
 
 
 
 



v čl. 4 

Cena a platobné podmienky 

 

Vzhľadom na zmenu legislatívy vo výške DPH 

sa v bode 4.3. mení výška DPH z 19 % na 20 % a to: 

Vypúšťa sa: 

4.3. Cena je stanovená v mene EUR takto: 

cena bez DPH EUR:   177 695,48 

 

slovom: Jedenstosedemdesiatsedemtisícšesťstodeväťdesiatpäť   

               48/100 EUR 

DPH 19%,  

výška DPH 

EUR:  33 762,15 

 

slovom: Tridsaťtritisícsedemstošesťdesiatdva 15/100 EUR  

 

cena vrátane DPH 

alebo spolu ak 

ponuku predkladá 

neplatiteľ DPH 

EUR:  211 457,63  

 

slovom: Dvestojedenásťtísícštyristopäťdesiatsedem 63/100 EUR 

 

a nahrádza sa: 

4.3. Cena je stanovená v mene EUR takto: 

cena bez DPH EUR:  177 695,48 

 

slovom:  Jedenstosedemdesiatsedemtisícšesťstodeväťdesiatpäť 

                48/100 EUR 

DPH 20%,  

výška DPH 

EUR:   35 539,07 

 

slovom: Tridsaťpäťtisícpäťstotridsaťdeväť 07/100 EUR 

 

cena vrátane DPH 

alebo spolu ak 

ponuku predkladá 

neplatiteľ DPH 

EUR:  213 234,55 

 

slovom: Dvestotrinásťtisícdvestotridsaťštyri 55/100 EUR 

 

 

V bode 4.8.  

sa mení lehota splatnosti faktúr a to:  

z „30 dní“ na „90 dní“ 

 

v čl. 10 

Ostatné  ustanovenia 

 

v bode 10.2. sa vypúšťa pôvodne znenie: 

10.2. Vlastnícke právo prechádza na objednávateľa dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia 

diela. 

a nahrádza sa 

10.2. Vlastnícke právo prechádza na objednávateľa dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia 

diela alebo jeho časti. 

 



Ostatné body Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené. 

 

v Prílohe:  1. Rozpočet 

 

V názve výdavku v p.č. 9: 

Vypúšťa sa text:  

Svietidlo Fael Luce SMART 70W + el. predradník + ploché sklo min. IP65 hliníkové telo 

a nahrádza sa textom:  

Svietidlo SGP 340 70W SON-T + el. predradník + ploché sklo min. IP65 hliníkové telo 

 
 

Záverečné ustanovenia 

 

Tento Dodatok k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch exemplároch, po dvoch pre každú 

zmluvnú   stranu. 

Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami, účinnosť 

nadobudne dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v zmysle zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho  

zákonníka v znení neskorších predpisov.  

Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom dodatku  a súhlasia s ním, na znak  čoho 

ho vlastnoručne podpisujú.  

 

V Kalinove  V .................................................................. 

 

dňa 12.4.2013  

  

dňa ........................................................ 

 

 

 

 

  

Objednávateľ Zhotoviteľ 

 
 

 

 

 

Prílohy:  1. Rozpočet v písomnej podobe 

  2. Rozpočet vo formáte MS Excel na CD nosiči 

   


